



13th February, 2020

Ref. No.: 101424/S/O/L-1/2019-20

The Manager,
Listing/Market Operation,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

The Manager,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

NSE Code – ASAHIINDIA

BSE Code – 515030

Sub: Publication of unaudited financial results for the third quarter and nine months ended 31st December, 2019

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of unaudited financial results of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December, 2019; as published in “Business Standard”, all editions and “Veer Arjun”, New Delhi on 13th February, 2020.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours truly,
For Asahi India Glass Ltd.,

Jay Dattani

For

Gopal Ganatra

Executive Director

General Counsel & Company Secretary

Membership No.: F7090

Encl.: As above

Asahi India Glass Ltd.

Corporate Office: 5th, 6th & 8th Floor,
Tower-B, Global Business Park
Mehrauli -Gurgaon Road
Gurgaon- 122002 (India)
Tel.: +91 124 4062212-19
Fax: +91 124 4062244, 4062288
Corporate Identity Number: L26102DL1984PLC019542
website : www.aisglass.com

Registered Office: Unit No.203 to 208, Tribhuwan Complex,
Ishwar Nagar, Mathura Road, New Delhi- 110065

property and any dealings with the property will OSHAHR, for an amount of Rs.51,57,880.53/- (Three Only) as on 28.11.2019, with further 11.2019.

PROPERTY

Smt. Rajesh Sharma w/o Late BrajNandan e Restaurant, Near Amba Colony, Khurja registered on 20.02.2017 vide entry in the ahr.

Authorised officer
(CHIF CIVIL LINES Bulandshahr)
Punjab National Bank

| | | | | |
|-----------------------------------|--|------------------|------------|--|
| Saharanpur, Uttar Pradesh -247001 | Equitable Mortgage of House Built on Plot No. 345 Kh No. 440, Measuring 81.13 Sq. located at Uttam Vihar Colony, Behat Road, Saharanpur-247001, Uttar Pradesh. Bounded as under: East: House of Babli W/o Narender, West: House of Suman, North: Rasta 30 feet Wide, South: Others House | 11.11.2019 | 05.02.2020 | Rs. 28,54,940/- + Interest & other Charges |
| Date: 12.02.2020 | | Place-Saharanpur | | Authorised Officer |

imited

Delhi - 110001

aimondz.com

Results
ber 2019

Rupees in Lacs

| 1 mber 18 dited | Nine Months ended | |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| | 31 December 2019 Unaudited | 31 December 2018 Unaudited |
| 978 | 5,021 | 6,008 |
| 101 | 497 | 382 |
| 101 | 497 | 382 |
| 190 | 678 | 538 |
| 183 | 654 | 515 |
| 553 | 1,553 | 1,553 |
| | | |
| 0.71 | 2.53 | 1.99 |
| 0.71 | 2.45 | 1.99 |
| | | |
| 0.71 | 2.53 | 1.99 |
| 0.71 | 2.45 | 1.99 |

| 11 mber 18 dited | Nine months ended | |
|---------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| | 31 December 2019 Unaudited | 31 December 2018 Unaudited |
| 939 | 2,425 | 2,773 |
| 15 | 124 | (87) |
| 15 | 98 | (59) |
| 8 | 79 | (78) |

2019 with a transition date of AS as prescribed under section accounting Standard rules, 2015

cial Results filed with the Stock (requirements) Regulations, 2015. e at the websites of the company and www.nseindia.com.

ed 31 Dec 2019 & 31 Dec 2018 led & M/s Almondz Insolvency

and Exchange Board of India (ular"), as available to the listed results only for the corresponding results for the quarter and nine

and on behalf of the Board of idz Global Securities Limited Sd/- Jagdeep Singh, Wholetime Director, DIN: 00008348

ASAHI INDIA GLASS LIMITED

CIN: L26102DL1984PLCD19542

Registered Office: Unit No. 203 to 208, Tribhuvan Complex, Ishwar Nagar, Mathura Road, New Delhi - 110 065 Phone: (011) 49454900.

Corporate Office: 5th Floor, Tower - B, Global Business Park, Mehrauli - Gurgaon Road, Gurugram - 122 002 (Haryana) Phone: (0124) 4062212-19 Fax No.: (0124) 4062244/88 E-mail: investorrelations@aisglass.com Website: www.aisglass.com

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2019

(₹ Lakhs)

| S. No. | Particulars | Quarter Ended | Nine Months Ended | Quarter Ended |
|--------|---|---------------|-------------------|---------------|
| | | 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited |
| 1 | Total Income from Operations | 68,832 | 2,05,502 | 68,622 |
| 2 | Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items) | 5,036 | 15,372 | 8,153 |
| 3 | Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items) | 4,685 | 15,021 | 8,090 |
| 4 | Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items) | 3,155 | 9,937 | 5,387 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 3,132 | 9,578 | 5,353 |
| 6 | Equity Share Capital | 2,431 | 2,431 | 2,431 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | | 1,19,138 | |
| 8 | Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised) | | | |
| | (a) Basic | 1.30 | 4.09 | 2.23 |
| | (b) Diluted | 1.30 | 4.09 | 2.23 |

KEY STANDALONE FINANCIAL INFORMATION FOR THE THIRD QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2019

(₹ Lakhs)

| S. No. | Particulars | Quarter Ended | Nine Months Ended | Quarter Ended |
|--------|------------------------------|---------------|-------------------|---------------|
| | | 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited |
| 1 | Total Income from Operations | 68,019 | 2,02,171 | 67,152 |
| 2 | Profit before tax | 5,011 | 15,879 | 6,293 |
| 3 | Profit after tax | 3,325 | 10,409 | 5,377 |

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com & www.nseindia.com respectively and on company's website at www.aisglass.com.

2. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12th February, 2020.

3. The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified under the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016, recognition and measurement principles in Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.

4. Effective 1st April, 2019, the Company adopted Ind AS 116 "Leases" applied to all lease contracts existing on 1st April, 2019 using the modified retrospective method and has taken the cumulative adjustment to retained earnings on the date of initial application. The adoption of the Standard did not have any material impact on the profit of the current quarter. Accordingly comparables for the period prior to the current quarter/nine months ended have not been restated.

Place: Gurugram
Date: 12th February, 2020

For and on behalf of the Board of Directors
Sanjay Labroo
Managing Director & Chief Executive Officer

गायक के कर्मियों ने

स्माइल ट्रेनइंडिया ने नेशनलहार्ट इंस्टीट्यूट के साथ अपनी साझेदारी की घोषणा की है। उन्होंने दिल्ली-एनसीआर में कटे होंट और तालु की मुफ्त सर्जरी में सहयोग देने के लिये ऐसा किया है। 'नेशनलहार्ट इंस्टीट्यूट' के इस नये 'क्लेफ्ट सेंटर' में पूरे साल मरीजों के कटे होंट और तालु के लिये मुफ्त उपचार उपलब्ध होगा। कटे होंट और तालु की सर्जरी जाने-माने प्लास्टिक सर्जन, डॉ. करुण अग्रवाल करेंगे, जोकि 2009 से ही 'स्माइल ट्रेन' के साथ जुड़े हुए हैं। साल 2000 से ही 'स्माइल ट्रेनइंडिया' वंचित बच्चों को कटे होंट और तालु के इलाज में सहयोग देने के लिये सक्रियता से अपना काम कर रहे हैं। ये वो बच्चे हैं जिन्हें गरीबी और अनदेखी की वजह से कटे होंट और तालु के साथ जीवन जीने पर मजबूर होना पड़ता है। 'स्माइल ट्रेनइंडिया' ने विभिन्न सहयोगी अस्पतालों के माध्यम से नई दिल्ली में 14,000 से भी ज्यादा सर्जरी में सहयोग दिया है।

बजाज ऑटो ने बीएस-6 इंजन के साथ पल्सर 150 को किया लांच

नई दिल्ली, (बीआ)। द वर्ल्ड्स फेवरेट इंडियन बजाज ऑटो लिमिटेड ने पल्सर 150 और 150 दिवन डिस्क वेरिएंट के लिए बीएस6 इंजन के साथ मोटरसाइकल्स लांच किया है। पल्सर 150 फ्यूल इंजेक्शन (इंज) सिस्टम से लैस है। इस एफआई सिस्टम को बजाज ऑटो में अत्याधुनिक आर एंड डी सेंटर द्वारा डिजाइन किया गया है। एफआई सिस्टम निर्बाध पॉवर डिलीवरी, आसान टच स्टार्ट और ऑप्टिमम फ्यूल एफिशिएंसी सुनिश्चित करती है। सबसे अहम बात ये है कि बजाज एफआई सिस्टम को मॉडन रखना आसान है जो नई तकनीक को अपनाता बेहद सहज और आसान बनाता है। एडवांस्ड एफआई सिस्टम के साथ नई पल्सर 150, 150 दिवन स्पोर्ट्स डीटीएस-आई इंजन, एग्जिस्टिव मस्कुलर फॉर्म और अंतरराष्ट्रीय स्टाइल की पेशकश के साथ भारतीय बाजार में उच्च मानक स्थापित करना जारी रखेगी।

1, 4th Floor, Kini House, Near Residency Hotel Fort, Mumbai 400001. Email: mum.aj.partners@gmail.com, +91 8928985686.

Admn. Civil Judge-Cum-Addl. Rent Controller. (Central) Tis Hazari Courts, Delhi.

अधिकार, हित है तो वह इसकी सूचना 15 दिनों के भीतर अधीनस्थान में टेलीफोन नं. 011 24324137, 9953683363 एवं 9811163363 पर दे सकता है। करनैल सिंह, अधिवक्ता, बैच नं. 153, साकेत कोर्ट परिसर, नई दिल्ली-110014.

Unilever

Kuldeep To, 1. Kulde Delhi - 1 Village F 2. Krishu Samadhi Whereas copyright Applicat (a) Pendi their prop all those temporar laminatin to cosmetic creams at U-Logo a to the Plr upon the l class 03; 2292737.

(b) Pendi proprietor connected injunction distributin cosmetic p like cosme l to the pl representa /strikingly at Exhibit original ar (c) Pendi their prop all those c temporary laminating to its cosr creams an trade dress Plaintiff's the Plaintiff and for the (d) Pendi Bombay, appointed 17 of the Co outlets, off wherever th U-Logo an cosmetic p locks of su in night an said goods, who would and also o registers, in dyes, stenci to print the manufactur other place ordered to proper pers search and i (e) pending order and e and/or make name/s and Defendant t off, (b) the r and/or pack and address preparations FAIR & LO other like o ledgers, sale and pursua disposing of manner whi other pecuni (f) for ad-in (g) for cost (g) and for may require. You are here or by an adv every date th Court to ans Take notice / will be heard. ALJ & Part Advocates f Mumbai 400

असाही इंडिया ग्लास लिमिटेड
CIN: L26102DL1984PLC019542
पंजीकृत कार्यालय: यूनिट नं. 203 से 208, त्रिभुवन कॉम्प्लेक्स, ईश्वर नगर, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110065 फोन (011) 49454900,
कार्पोरेट कार्यालय: 5वां तल, टॉवर-बी, ग्लोबल विजनेस पार्क, महगौली-गुडगाव रोड, गुडगाव-122002 (हरियाणा) दूरभाष: (0124) 4062212-19, फैक्स: (0124) 4062244/88
E-Mail: investorrelations@aisglass.com वेबसाइट: www.aisglass.com

31 दिसम्बर 2019 को समाप्त त्रैमासी तिमाही एवं नौ माह के लिए अलेखापरीक्षित संपेकित वित्तीय परिणामों का सारंश (क. लाख में)

| क्र. सं. | विवरण | समाप्त तिमाही 31.12.2019 (अलेखापरीक्षित) | समाप्त नौ माह 31.12.2019 (अलेखापरीक्षित) | समाप्त तिमाही 31.12.2018 (अलेखापरीक्षित) |
|----------|--|--|--|--|
| 1 | प्रचालनों से कुल आय | 68,832 | 2,05,502 | 68,622 |
| 2 | अवधि के लिए निवल लाभ (कर, अपवादालक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व) | 5,036 | 15,372 | 8,153 |
| 3 | कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ (अपवादालक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद) | 4,685 | 15,021 | 8,090 |
| 4 | कर परचात अवधि के लिए निवल लाभ (अपवादालक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद) | 3,155 | 9,937 | 5,387 |
| 5 | अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ (कर परचात) और अन्य व्यापक आय (कर परचात) शामिल) | 3,132 | 9,578 | 5,353 |
| 6 | इक्विटी शेयर पूंजी | 2,431 | 2,431 | 2,431 |
| 7 | आरक्षित (पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाये गये पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) | | 1,19,138 | |
| 8 | प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (वालु एवं बंद प्रचालनों के लिए) | 1.30 | 4.09 | 2.23 |
| | क) मूल | 1.30 | 4.09 | 2.23 |
| | ख) तनुकृत | | | |

31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए मुख्य एकल वित्तीय जानकारी (क. लाख में)

| क्र. सं. | विवरण | समाप्त तिमाही 31.12.2019 (अलेखापरीक्षित) | समाप्त नौ माह 31.12.2019 (अलेखापरीक्षित) | समाप्त तिमाही 31.12.2018 (अलेखापरीक्षित) |
|----------|---------------------|--|--|--|
| 1 | प्रचालनों से कुल आय | 68,019 | 2,02,171 | 67,152 |
| 2 | कर पूर्व लाभ | 5,011 | 15,879 | 8,293 |
| 3 | कर परचात लाभ | 3,325 | 10,409 | 5,377 |

1. उपरोक्त परिणाम सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारंश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बीएसई एवं एनएसई की वेबसाइट www.bseindia.com & www.nseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.aisglass.com पर उपलब्ध है।
2. उपरोक्त परिणामों को 12 फरवरी, 2020 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
3. कम्पनी के वित्तीय परिणामों को कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित उसके अधीन बनाए गए नियमों और भारत में सामान्यता स्वीकार्य अन्य लेखाकरण सिद्धांतों के अंतर्गत निर्धारित इंड एस 34 अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग में मान्यता प्राप्त एवं मापक सिद्धांतों के अधीन कम्पनी (भारतीय लेखाकरण मानक) (संशोधन) नियम, 2016 द्वारा यथासंशोधित कम्पनी (भारतीय लेखाकरण मानक) (संशोधन) नियम, 2015 के अंतर्गत अधिसूचित भारतीय लेखाकरण मानक ("इंड एस") के अनुरूप तैयार किया गया है।
4. कम्पनी ने 1 अप्रैल, 2019 इंड एस-116 "पट्टा" अपनाया है और कम्पनी ने संशोधित पूर्वव्यापी ट्रांजिशन पद्धति के उपयोग द्वारा 1 अप्रैल, 2019 से सभी पट्टा अनुबंधों पर इसे लागू किया है जहां पट्टा दायित्व के प्रारंभिक आवेदन की तिथि की गणना संघर्षी समायोजन के उपयोग पर की जाती है। मानक के अपनाने से वर्तमान तिमाही के लाभ में इसका कोई भीतिक प्रभाव नहीं पड़ा है। तदनुसार, पूर्व अवधियों को तुलनात्मक जानकारी वर्तमान तिमाही/नौ माह के लिए पुनः वर्णित नहीं की गई है।

कृते निदेशक मंडल की ओर से
स्थान: गुरुग्राम
तिथि: 12 फरवरी, 2020
संजय लम्हू
प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यपालक अधिकारी